


Bad Feilnbach

MGC Bad Feilnbach

Robert Hägele MGC Bad Feilnbach

Grabrucker Markus OMGC Ingolstadt

Weiser Franz MGC Murnau

Lutz Kemsies BSV AOK Leipzig

Abk. Teiln. Kategorien Anzahl

MGC Bad Feilnbach B-FEILN 14

MGC Murnau MURN 17

OMGC Ingolstadt OMGC 6 Schüler weiblich 2

MSV Unterland MSVU 5 J/Sch männlich 2

MSK Olching OMSK 1 Sen. weibl. AKII 9

MGC Wertheim 91 WERTH 1 Sen. männl. AKII 36

BGC Krems KREMS 1 Sen. weibl. AKI 9

VfM Spandau MGVSP 2 Sen. männl. AKI 26

1.MC Weinheim WEINH 1 Damen 4

AOK Leipzig LEIP 4 Herren 10

MSG Kempten KEMP 3 Anzahl Teilnehmer 98

BIG Asperg 1982 ASPERG 8

MGC ASKÖ Herzogenburg HERZB 3

BGC Bad Berneck B-BERN 1

AMV Algund ALGUND 5

1. Münchener MGC MMGC 4

MGC Ingolstadt INGOL 3

BGSC Klaus KLAUS 2

SSV Ulm 1846 ULM 3

1. BGC Landshut LANDS 4

BSV 86 München BSV 86 2

BGC 90 Ottobrunn BGC90 1

UBGC Bludenz BLUD 1

1. MGC München-Feldmoching M-FELD 6

98

Besondere Vorkommnisse: 

Tobias Wagener, (Runde 3, Bahn 15) unsportliches Verhalten, Strafe +1

Frederick Mießner (Runde 3, Bahn 10) unsportliches Verhalten

Gesell Kevin
MGC Bad Feilnbach

teilnehmende Vereine

Statistik

Für die Richtigkeit:

Schiedsrichter:  

Anzahl Teilnehmer

Der MGC Bad Feilnbach bedankt sich bei allen Teilnehmern und Gästen und hofft auf ein

Wiedersehen im nächsten Jahr.

Ergebnisliste

22. Wendelstein-Pokalturnier

19. Anton-Obermüller-Gedächtnisturnier

Oberschiedsrichter:  

Schiedsrichter:  

Turnieranlage:  

am 23.06.2024

Veranstalter und Ausrichter:  

Turnierleiter:  



lfd Name Paß# Kat. Verein R 1 R 2 R 3 gesamt Schnitt

1 Nickerl, David 66601 JM M-FELD 35 36 29 100 33,333

2 Grabrucker, Annika 67671 SCHW OMGC 38 34 32 104 34,667

3 Maierhofer, Anton 66497 SM I B-FEILN 32 29 31 92 30,667

4 Serfling, Corinna 66781 D KEMP 28 30 31 89 29,667

5 Kemsies,Regine 66655 SW II LEIPZ 39 32 32 103 34,333

6 Wohlmuther, Markus 1391 SM I MSVU 32 32 41 105 35,000

7 Fischer, Manfred 40638 SM II B-FEILN 34 35 31 100 33,333

8 Schmidbauer, Werner 67082 SM II INGOL 36 33 30 99 33,000

9 Weiser, Silvia 48289 SW I MURN 32 32 33 97 32,333

10 Gräf-Praxl, Jeannette 67700 SW1 B-FEILN 38 36 39 113 37,667

11 Numberger, Beatrix 66272 SW II MMGC 32 33 29 94 31,333

12 Babic, Stjepan 19768 SM II ASPERG 41 34 33 108 36,000

13 Kirner, Josef 36810 SM II B-FEILN 47 34 39 120 40,000

14 Schultes Christian 67286 SM 2 OMSK 34 32 34 100 33,333

15 Wehner, Uwe 31003 SM II VfM SP 29 30 30 89 29,667

16 Frank, Petra 28168 SW II BSV 86 27 32 34 93 31,000

17 Gräf, Thomas 66498 SM I B-FEILN 32 29 31 92 30,667

18 Patan, Sabine 55130 SW I ASPERG 40 42 37 119 39,667

19 Stemplinger, Michaela 47402 SW I BGC90 32 29 32 93 31,000

20 Grabrucker, Stephanie 30979 D OMGC 31 29 31 91 30,333

21 Mittelhammer, Stefan 38539 SM I WEINH 32 29 31 92 30,667

22 Deml, Peter 403 SM II KLAUS 34 36 29 99 33,000

23 Frank, Andreas 21828 SM II BSV 86 27 29 28 84 28,000

24 Bader, Robert 35588 SM II MURN 32 33 32 97 32,333

25 Ammer, Norbert 10054 SM II LANDS 27 29 28 84 28,000

26 Lais, Peter 5260 SM II M-FELD 35 26 34 95 31,667

27 Grabrucker, Anton 5271 SM II OMGC 29 30 31 90 30,000

28 Tuchs, Erika 5739 SW II MURN 31 35 36 102 34,000

29 Widmair, Peter 30082 SM II B-FEILN 31 32 35 98 32,667

30 Schützenhofer, Ernst 314 SM II HERZB 33 29 32 94 31,333

31 Böhm, Ernst 18421 SM II MURN 37 48 33 118 39,333

32 Oberländer, Klaus Peter 844 SM 2 KREMS 32 29 30 91 30,333

33 Merl, Karheinz 21644 SM II LANDS 29 28 29 86 28,667

34 Frei, Gerhard 68132 SM II MURN 31 34 38 103 34,333

35 Kramer, Michael 26346 SM II LEIPZ 27 33 25 85 28,333

36 Weis, Ralf 35006 SM I MMGC 31 31 29 91 30,333

37 Widmair, Roland 47446 SM I B-FEILN 31 29 27 87 29,000

38 Kröber, Gunter 67696 SM I MMGC 32 31 36 99 33,000

39 Buckentin, Felix 38056 SM II INGOL 32 29 34 95 31,667

40 Glück, Walter 67943 SM II MURN 31 38 34 103 34,333

41 Kemsies, Lutz 38620 SM II LEIPZ 30 31 30 91 30,333

42 Weiser, Franz 48288 SM II MURN 35 31 31 97 32,333

43 Magdalena, Mayr 68176 SCHW MURN 37 34 33 104 34,667

44 Hansper, Thomas 38421 SM II VfM SP 32 33 34 99 33,000

45 Irrenhauser, Andrea 68205 SW I OMGC 38 34 38 110 36,667

46 Haissl, Heidi 1620 SW I MSVU 40 34 37 111 37,000

47 Deml, Uschi 406 SW II KLAUS 38 35 38 111 37,000

48 Amundsen, Markus 1418 H MSVU 34 29 33 96 32,000

49 Gstrein, Herbert 3010 SM I ALGUND 30 28 29 87 29,000

50 Nichter, Thomas 66071 H ASPERG 33 31 35 99 33,000

51 Scholz, Gudula 3951 SW I ALGUND 42 30 34 106 35,333

52 Amundsen, Liz 1417 D MSVU 33 31 37 101 33,667

53 Bader, Elfriede 35587 SW II MURN 38 29 31 98 32,667

54 Bayer, Willi 67061 SM II ASPERG 40 34 39 113 37,667



55 Lauer, Ekkehard 6368 SM II INGOL 33 32 31 96 32,000

56 Hergesell, Dirk 38653 SM II LEIPZ 42 33 38 113 37,667

57 Irrenhauser, Kajetan 68204 SM II OMGC 41 31 34 106 35,333

58 Aigrüner, Rosi 67923 SW II LANDS 40 35 41 116 38,667

59 Nix, Thomas 43542 SM I ASPERG 32 30 32 94 31,333

60 Jürgensen, Ralf 43273 SM I ULM 34 38 36 108 36,000

61 Candioli, Andrea 3917 SM I ALGUND 36 32 31 99 33,000

62 Jürgensen, Jan Uwe 67142 H ULM 32 31 31 94 31,333

63 Kronschnabl, Manfred 36647 SM I MMGC 29 36 30 95 31,667

64 Patan, Bernhard 51850 SM I ASPERG 30 32 30 92 30,667

65 Schmidt, Dietmar 19792 SM II ASPERG 39 36 33 108 36,000

66 Wechselberger, Anton 1111 SM II MSVU 26 29 24 79 26,333

67 Rösner, Roland 36949 SM II B-FEILN 38 38 38 114 38,000

68 Peter, Timo 50128 H ASPERG 38 31 39 108 36,000

69 Nickerl, Alfred 48138 SM 1 M-FELD 29 32 33 94 31,333

70 Hohenadler, Tamara 34294 SW I B-FEILN 33 29 35 97 32,333

71 Schlauch, Dominik 63701 H B-BERN 28 34 30 92 30,667

72 Neumann, Michael 37668 SM 1 MURN 32 34 34 100 33,333

73 Pitterle, Gerhard 36237 SM II B-FEILN 39 39 31 109 36,333

74 Halscheidt, Martin 47240 SM II WERTH 32 28 31 91 30,333

75 Sturm, Norbert 26576 SM II LANDS 26 29 28 83 27,667

76 Heyder, Angelika 6367 SW II MURN 37 37 31 105 35,000

77 Niedermeir, Andreas 42044 SM I M-FELD 33 32 36 101 33,667

78 Müller, Michael 46141 SM II B-FEILN 30 26 30 86 28,667

79 Lais, Cornelia 65072 SW II M-FELD 33 32 33 98 32,667

80 Jürgensen, Cornelia 67491 SW I ULM 40 38 42 120 40,000

81 Hohenadler, Annalena 65319 D B-FEILN 28 33 32 93 31,000

82 Sehm, Alexander 66056 SM I KEMP 31 41 37 109 36,333

83 Wagener, Tobias 67083 Schm MURN 32 27 31 90 30,000

84 Spennesberger, Christian 37666 SM I MURN 36 34 34 104 34,667

85 Rödig, Andreas 66037 SM I B-FEILN 33 37 38 108 36,000

86 Wagener, Christoph 66813 H MURN 37 34 30 101 33,667

87 Brunello, Roland 1109 SM I ALGUND 28 36 25 89 29,667

88 Niedermeir, Martin 42046 SM I M-FELD 36 30 34 100 33,333

89 Hergesell, Albert 1227 H HERZB 30 29 32 91 30,333

90 Kitzeder, Stefan 41439 SM I KEMP 31 33 29 93 31,000

91 Wagener, Volker 66313 SM II MURN 33 29 27 89 29,667

92 Hohenadler, Markus 40858 SM I B-FEILN 30 30 28 88 29,333

93 Stingl, Egon 1135 SM I HERZB 29 30 29 88 29,333

94 Grabrucker, Markus 25675 H OMGC 28 27 26 81 27,000

95 Obeth, Markus 3586 SM I ALGUND 28 27 30 85 28,333

96 Gesell, Kevin 35329 H MURN 30 24 25 79 26,333

97 Grünbacher, Klaus 637 SM I BLUD 33 28 29 90 30,000

98 Mießner, Frederick 30714 H MURN 27 25 31 83 27,667



Einzelwertung Schüler weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1.n.St. Grabrucker, Annika 67671 OMGC 38 34 32 104 34,667 6

2.n.St. Magdalena, Mayr 68176 MURN 37 34 33 104 34,667 4

Einzelwertung Jm /Schm
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Wagener, Tobias 67083 MURN 32 27 31 90 30,000 5

2. Nickerl, David 66601 M-FELD 35 36 29 100 33,333 7



Einzelwertung Senioren AK II weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Frank, Petra 28168 BSV 86 27 32 34 93 31,000 7

2. Numberger, Beatrix 66272 MMGC 32 33 29 94 31,333 4

3.n.St. Lais, Cornelia 65072 M-FELD 33 32 33 98 32,667 1

4.n.St. Bader, Elfriede 35587 MURN 38 29 31 98 32,667 9

5. Tuchs, Erika 5739 MURN 31 35 36 102 34,000 5

6. Kemsies,Regine 66655 LEIPZ 39 32 32 103 34,333 7

7. Heyder, Angelika 6367 MURN 37 37 31 105 35,000 6

8. Deml, Uschi 406 KLAUS 38 35 38 111 37,000 3

9. Aigrüner, Rosi 67923 LANDS 40 35 41 116 38,667 6

Einzelwertung Senioren AK II männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Wechselberger, Anton 1111 MSVU 26 29 24 79 26,333 5

2. Sturm, Norbert 26576 LANDS 26 29 28 83 27,667 3

3.n.St. Frank, Andreas 21828 BSV 86 27 29 28 84 28,000 2

4.n.St. Ammer, Norbert 10054 LANDS 27 29 28 84 28,000 2

5. Kramer, Michael 26346 LEIPZ 27 33 25 85 28,333 8

6. Merl, Karheinz 21644 LANDS 29 28 29 86 28,667 1

7. Müller, Michael 46141 B-FEILN 30 26 30 86 28,667 4

8. Wehner, Uwe 31003 VfM SP 29 30 30 89 29,667 1

9. Wagener, Volker 66313 MURN 33 29 27 89 29,667 6

10. Grabrucker, Anton 5271 OMGC 29 30 31 90 30,000 2

11. Kemsies, Lutz 38620 LEIPZ 30 31 30 91 30,333 1

12. Oberländer, Klaus Peter 844 KREMS 32 29 30 91 30,333 3

13. Halscheidt, Martin 47240 WERTH 32 28 31 91 30,333 4

14. Schützenhofer, Ernst 314 HERZB 33 29 32 94 31,333 4

15. Buckentin, Felix 38056 INGOL 32 29 34 95 31,667 5

16. Lais, Peter 5260 M-FELD 35 26 34 95 31,667 9

17. Lauer, Ekkehard 6368 INGOL 33 32 31 96 32,000 2

18. Bader, Robert 35588 MURN 32 33 32 97 32,333 1

19. Weiser, Franz 48288 MURN 35 31 31 97 32,333 4

20. Widmair, Peter 30082 B-FEILN 31 32 35 98 32,667 4

21. Schmidbauer, Werner 67082 INGOL 36 33 30 99 33,000 6

22. Hansper, Thomas 38421 VfM SP 32 33 34 99 33,000 2

23. Deml, Peter 403 KLAUS 34 36 29 99 33,000 7

24. Fischer, Manfred 40638 B-FEILN 34 35 31 100 33,333 4

25. Schultes Christian 67286 OMSK 34 32 34 100 33,333 2

26. Glück, Walter 67943 MURN 31 38 34 103 34,333 7

27. Frei, Gerhard 68132 MURN 31 34 38 103 34,333 7

28. Irrenhauser, Kajetan 68204 OMGC 41 31 34 106 35,333 10

29. Babic, Stjepan 19768 ASPERG 41 34 33 108 36,000 8

30. Schmidt, Dietmar 19792 ASPERG 39 36 33 108 36,000 6

31. Pitterle, Gerhard 36237 B-FEILN 39 39 31 109 36,333 8

32. Hergesell, Dirk 38653 LEIPZ 42 33 38 113 37,667 9

33. Bayer, Willi 67061 ASPERG 40 34 39 113 37,667 6

34. Rösner, Roland 36949 B-FEILN 38 38 38 114 38,000 0

35. Böhm, Ernst 18421 MURN 37 48 33 118 39,333 15

36. Kirner, Josef 36810 B-FEILN 47 34 39 120 40,000 13



Einzelwertung Senioren AK I weiblich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Stemplinger, Michaela 47402 BGC90 32 29 32 93 31,000 3

2.n.St. Hohenadler, Tamara 34294 B-FEILN 33 29 35 97 32,333 6

3.n.St. Weiser, Silvia 48289 MURN 32 32 33 97 32,333 1

4. Scholz, Gudula 3951 ALGUND 42 30 34 106 35,333 12

5. Irrenhauser, Andrea 68205 OMGC 38 34 38 110 36,667 4

6. Haissl, Heidi 1620 MSVU 40 34 37 111 37,000 6

7. Gräf-Praxl, Jeannette 67700 B-FEILN 38 36 39 113 37,667 3

8. Patan, Sabine 55130 ASPERG 40 42 37 119 39,667 5

9. Jürgensen, Cornelia 67491 ULM 40 38 42 120 40,000 4

Einzelwertung Senioren AK I männlich
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Obeth, Markus 3586 ALGUND 28 27 30 85 28,333 3

2.n.St. Widmair, Roland 47446 B-FEILN 31 29 27 87 29,000 4

3.n.St. Gstrein, Herbert 3010 ALGUND 30 28 29 87 29,000 2

4. Stingl, Egon 1135 HERZB 29 30 29 88 29,333 1

5. Hohenadler, Markus 40858 B-FEILN 30 30 28 88 29,333 2

6. Brunello, Roland 1109 ALGUND 28 36 25 89 29,667 11

7. Grünbacher, Klaus 637 BLUD 33 28 29 90 30,000 5

8. Weis, Ralf 35006 MMGC 31 31 29 91 30,333 2

9. Patan, Bernhard 51850 ASPERG 30 32 30 92 30,667 2

10. Mittelhammer, Stefan 38539 WEINH 32 29 31 92 30,667 3

11. Maierhofer, Anton 66497 B-FEILN 32 29 31 92 30,667 3

12. Gräf, Thomas 66498 B-FEILN 32 29 31 92 30,667 3

13. Kitzeder, Stefan 41439 KEMP 31 33 29 93 31,000 4

14. Nix, Thomas 43542 ASPERG 32 30 32 94 31,333 2

15. Nickerl, Alfred 48138 M-FELD 29 32 33 94 31,333 4

16. Kronschnabl, Manfred 36647 MMGC 29 36 30 95 31,667 7

17. Kröber, Gunter 67696 MMGC 32 31 36 99 33,000 5

18. Candioli, Andrea 3917 ALGUND 36 32 31 99 33,000 5

19. Niedermeir, Martin 42046 M-FELD 36 30 34 100 33,333 6

20. Neumann, Michael 37668 MURN 32 34 34 100 33,333 2

21. Niedermeir, Andreas 42044 M-FELD 33 32 36 101 33,667 4

22. Spennesberger, Christian 37666 MURN 36 34 34 104 34,667 2

23. Wohlmuther, Markus 1391 MSVU 32 32 41 105 35,000 9

24. Rödig, Andreas 66037 B-FEILN 33 37 38 108 36,000 5

25. Jürgensen, Ralf 43273 ULM 34 38 36 108 36,000 4

26. Sehm, Alexander 66056 KEMP 31 41 37 109 36,333 10



Einzelwertung Damen
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Serfling, Corinna 66781 KEMP 28 30 31 89 29,667 3

2. Grabrucker, Stephanie 30979 OMGC 31 29 31 91 30,333 2

3. Hohenadler, Annalena 65319 B-FEILN 28 33 32 93 31,000 5

4. Amundsen, Liz 1417 MSVU 33 31 37 101 33,667 6

Einzelwertung Herren
PASS# VEREIN R1 R2 R3 gesamt SCHNITT Diff. 1

1. Gesell, Kevin 35329 MURN 30 24 25 79 26,333 6

2. Grabrucker, Markus 25675 OMGC 28 27 26 81 27,000 2

3. Mießner, Frederick 30714 MURN 27 25 31 83 27,667 6

4. Hergesell, Albert 1227 HERZB 30 29 32 91 30,333 3

5. Schlauch, Dominik 63701 B-BERN 28 34 30 92 30,667 6

6. Jürgensen, Jan Uwe 67142 ULM 32 31 31 94 31,333 1

7. Amundsen, Markus 1418 MSVU 34 29 33 96 32,000 5

8. Nichter, Thomas 66071 ASPERG 33 31 35 99 33,000 4

9. Wagener, Christoph 66813 MURN 37 34 30 101 33,667 7

10. Peter, Timo 50128 ASPERG 38 31 39 108 36,000 8



3er Vereins-Mannschaften

1. Platz MGC Murnau I
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Mießner, Frederick 30714 27 25 31 83

Gesell, Kevin 35329 30 24 25 79

Wagener, Tobias 67083 32 27 31 90

Wagener, Volker 66313 33 29 27 89

89 76 83 248
27,556

2. Platz BGC Landshut
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Merl, Karheinz 21644 29 28 29 86

Ammer, Norbert 10054 27 29 28 84

Sturm, Norbert 26576 26 29 28 83

Aigrüner, Rosi 67923 40 35 41 116

82 86 85 253
28,111

3. Platz AMV Algund
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Obeth, Markus 3586 28 27 30 85

Brunello, Roland 1109 28 36 25 89

Gstrein, Herbert 3010 30 28 29 87

Candioli, Andrea 3917 36 32 31 99

86 87 84 257
28,556

4. Platz MGC Bad Feilnbach I
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Gräf, Thomas 66498 32 29 31 92

Hohenadler, Markus 40858 30 30 28 88

Müller, Michael 46141 30 26 30 86

Hohenadler, Annalena 65319 28 33 32 93

88 85 89 262
29,111



3er Vereins-Mannschaften

5. Platz OMGC Ingolstadt
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Grabrucker, Annika 67671 38 34 32 104

Grabrucker, Anton 5271 29 30 31 90

Grabrucker, Stephanie 30979 31 29 31 91

Grabrucker, Markus 25675 28 27 26 81

88 86 88 262
29,111

6. Platz MGC ASKÖ Herzogenburg
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Schützenhofer, Ernst 314 33 29 32 94

Stingl, Egon 1135 29 30 29 88

Hergesell, Albert 1227 30 29 32 91

 

92 88 93 273
30,333

7. Platz MSV Unterland
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Wechselberger, Anton 1111 26 29 24 79

Wohlmuther, Markus 1391 32 32 41 105

Amundsen, Liz 1417 33 31 37 101

Amundsen, Markus 1418 34 29 33 96

91 89 94 274
30,444

8. Platz 1. MMGC 
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Numberger, Beatrix 66272 32 33 29 94

Kröber, Gunter 67696 32 31 36 99

Kronschnabl, Manfred 36647 29 36 30 95

Weis, Ralf 35006 31 31 29 91

92 95 88 275
30,556



3er Vereins-Mannschaften

9. Platz MGC Bad Feilnbach II
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Widmair, Peter 30082 31 32 35 98

Hohenadler, Tamara 34294 33 29 35 97

Fischer, Manfred 40638 34 35 31 100

Widmair, Roland 47446 31 29 27 87

95 90 93 278
30,889

10. Platz AOK Leipzig
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Kemsies,Regine 66655 39 32 32 103

Kramer, Michael 26346 27 33 25 85

Kemsies, Lutz 38620 30 31 30 91

Hergesell, Dirk 38653 42 33 38 113

96 96 87 279
31,000

11. Platz BIG Asperg 
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Nix, Thomas 43542 32 30 32 94

Patan, Bernhard 51850 30 32 30 92

Nichter, Thomas 66071 33 31 35 99

Peter, Timo 50128 38 31 39 108

95 92 97 284
31,556

12. Platz 1. MGC München-Feldmoching II
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Nickerl, Alfred 48138 29 32 33 94

Lais, Cornelia 65072 33 32 33 98

Lais, Peter 5260 35 26 34 95

 

97 90 100 287
31,889



3er Vereins-Mannschaften

13. Platz MGC Murnau II
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Bader, Elfriede 35587 38 29 31 98

Bader, Robert 35588 32 33 32 97

Neumann, Michael 37668 32 34 34 100

Frei, Gerhard 68132 31 34 38 103

95 96 97 288
32,000

14. Platz MSG Kempten 
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Sehm, Alexander 66056 31 41 37 109

Serfling, Corinna 66781 28 30 31 89

Kitzeder, Stefan 41439 31 33 29 93

 

90 104 97 291
32,333

15.Platz MGC Murnau IV
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Tuchs, Erika 5739 31 35 36 102

Weiser, Franz 48288 35 31 31 97

Weiser, Silvia 48289 32 32 33 97

Spennesberger, Christian 37666 36 34 34 104

98 97 98 293
32,556

16.Platz 1.MGC München Feldmoching I
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Niedermeir, Andreas 42044 33 32 36 101

Niedermeir, Martin 42046 36 30 34 100

Nickerl, David 66601 35 36 29 100

 

104 98 99 301
33,444



3er Vereins-Mannschaften

17.Platz MGC Murnau III
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Wagener, Christoph 66813 37 34 30 101

Glück, Walter 67943 31 38 34 103

Heyder, Angelika 6367 37 37 31 105

Böhm, Ernst 18421 37 48 33 118

105 109 94 308
34,222

18.Platz SSV Ulm 1846
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Jürgensen, Ralf 43273 34 38 36 108

Jürgensen, Jan Uwe 67142 32 31 31 94

Jürgensen, Cornelia 67491 40 38 42 120

 

106 107 109 322
35,778

19.Platz MGC Bad Feilnbach III
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Pitterle, Gerhard 36237 39 39 31 109

Rödig, Andreas 66037 33 37 38 108

Kirner, Josef 36810 47 34 39 120

Rösner, Roland 36949 38 38 38 114

110 109 107 326
36,222


